tione approbatur, tam servitiis eiusdem Venerabilis Patris, superius memoratis, recompensa-

tione regia satisfacere volentes, quam morem progenitorum nostrorum in oblationibus faciendis 

sequi volentes, licet idem Th omas Venerabilis Pater meritis suorum fi delium servitiorum mul-

to plura a nobis36 mereretur, tamen in aliquam recompensationem eorundem castrum nostrum 

de Kamarun, una cum civitate seu oppido Kamariensi, cum universis villis et possessionibus 

ac aliis utilitatibus et pertinentiis, universis item comitatum eiusdem districtus de Kamarun37 
cum universis iuribus, videlicet tributis, iudiciis, et aliis ipsius comitatus attinentiis, de consi-

lio, et consensu venerabilium patrum Emerici Varadiensis, Stephani Veszprimiensis, Benedicti 

Chanadiensis,38 item Benedicti Transylvani,39 Ladislai Quinqueecclesiensis,40 et Georgii Syr-

mi ensis, [p. 214.] Ecclesiarum episcoporum, item Beke magistro Th avernicorum41 nostrorum, 

Nicolai voyvodae Transylvaniae,42 et Dominici palatini, ac aliorum baronum et nobilium re-

gni nostri, eidem domino Th omae archiepiscopo, et per eum suae ecclesiae Strigoniensi dedimus, 

donavimus et contulimus iure perpetuo, et irrevocabiliter, in suorum successorum43 successores 

possidendum, tenendum,44 et habendum. Insuper promittimus, ut cum praesentes nobis fuerint 

reportatae, in perpetuam rei memoriam nostrum privilegium super praemissa donatione eidem 

concedemus. Datum in Lypna45 in festo ad vincula Sancti Petri Anno Domini millesimo, tre-

centesimo quinto decimo.

Nos igitur attendentes, quod regiae munifi centiae promissum legitimum debeat sortiri eff e-

ctum, et iuxta nobilitatis suae legem id quod sponte tribuit se debere existimet,46 praedictas lit-

teras nostras per ipsum dominum Archiepiscopum Nostrae Maiestati reportatas ratas habentes 

et acceptas, et ad maiorem dicti Domini Archi-Episcopi iuris evidentiam in formam privilegii 

nostri redigi facientes testimonio praesentium innovamus, ratifi camus et approbamus, ipsam-

que nostram donationem ex nunc prout tunc perpetua stabilitate valere sanctimus. In cuius 

rei testimonium perpetuamque fi rmitatem praesentes litteras duplicis sigilli nostri munimi-

ne fecimus roborari. Datum in Zugudino47 per manus discreti viri magistri Ioannis Albensis 

Ecclesiae praepositi, et archidiaconi de Kukullen aulae nostrae vice-cancellarii 48 dilecti et fi de-

lis nostri, quarto nonas Augusti, anno Domini 49 millesimo trecentesimo decimo septimo. Regni 

autem nostri decimo septimo. Venerabilibus in Christo patribus praelaturas regni nostri tenen-